

Bunte Benelux B.V.  
Part of Helmut Bunte GmbH  
E. Langenhof  
Industrieweg 9  
7641 AT Wierden  
Niederlande

Seite 1 von 6

Rechnungsnr.: DF221200139  
Kundennr.: 17614  
Datum: 2. december 2022  
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)54094034122  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI221200091 vom 01.12.2022;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI221200091: Externe Belegnr. ORDER #6195:				
1	40102		<b>BÜNTE STEUNWIEL, Ø 48 MM, 260 X 85 MM, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 18,88 kg</b>	4	Stück	14,81	59,24
2	70154		<b>Flensmoer, universeel, M 24 x 1,5 mm, SW 32 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 9,50 kg</b>	100	Stück	0,80	80,00
3	42751		<b>KNOTT-safetykabel 1050 mm met Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,44 kg</b>	30	Stück	1,32	39,60
4	42546		<b>Gummi bezem voor zadelkamer, m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,85 kg</b>	5	Stück	4,60	23,00
5	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
			Verzendnr. DI221200115: Externe Belegnr. ORDER #6201 - PO07994:				
6	428110		<b>BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, autom. klappbar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 11,00 kg</b>	1	Stück	44,36	44,36
7	80164		<b>Zugstangenlager ZAF 2,8-2 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,27 kg</b>	1	Stück	17,75	17,75
8	90263		<b>BPW Nachsteller f. S 1704 - 25 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,20 kg</b>	2	Stück	6,53	13,06
9	90183		<b>BPW Remschoenset voor S 2005-7 RASK, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 4,12 kg</b>	2	Stück	18,88	37,76
10	20513		<b>SPP Trekgrendel met veer, ZB-08</b>	35	Stück	1,97	68,95

# Rechnung

Seite 2 von 6

Rechnungsnr.: DF221200139

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL</b>				
			<b>Versandgewicht: 11,90 kg</b>				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220017922				
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #5448				
11	70180		<b>Haltesatz f. SGB, RB 200 x 50</b>	2	Stück	6,03	12,06
			SCHLEGL Houderset voor SGB 200 x 50				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 0,08 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220020517				
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #5888				
12	60163		<b>KNOTT Fettkappe, Ø 48,5 mm</b>	16	Stück	2,38	38,08
			Knott Naafdop Ø 48,5 mm				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 0,58 kg				
13	40591		<b>250 x 250 mm, 8 mm sterk</b>	4	Stück	1,46	5,84
			Anti-slipmat 8 x 250 x 250 mm				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 2,14 kg				
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220020609				
			*** Ihre Belegnr.: ORDER #5920				
14	10521		<b>ASPÖCK-Midipoint lichtcombinat</b>	2	Stück	7,82	15,64
			ASPÖCK-Midipoint				
			kentekenverlichting				
			voorgemonteerd incl. lampen,				
			H: 100 x B: 220 x D: 52 mm				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT				
			Versandgewicht: 0,98 kg				
15	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
16	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b>	1	Stück		
			Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit				
			Wir bestellen mindestens einen der				
			Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht				
			geben wir in voller Höhe an Sie weiter.				
			Bestellware: Dieser Artikel kann weder				
			umgetauscht noch zurückgegeben werden.				
			Verzendnr. DI221200116:				
			Externe Belegnr. ORDER #6202:				
17	80071		<b>Flanschmutter M27x1,5, SW41</b>	10	Stück	6,61	66,10
			<b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b>				

## Rechnung

Seite 3 von 6

Rechnungsnr.: DF221200139

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
18	701542		<b>Versandgewicht: 1,55 kg</b> <b>BPW Flensmoer M 24 x 1,5 mm,</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 0,74 kg</b> *** Rückstand aus Auftrag: DA220016453 *** Ihre Belegnr.: ORDER #5212	8	Stück	2,20	17,60
19	10136		<b>Kabelverbindingsdoos 16-polig ASPÖCK</b> ASPÖCK kabelverbindingsdoos, kunststof, voorzien van 16-polige vlaksteekaansluiting, incl. 8 rubber tules Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220020065 *** Ihre Belegnr.: ORDER #5797	3	Stück	9,32	27,96
20	700460		<b>Smeernippel</b> Schlegl Smeernippel, afdekking	100	Stück	0,36	36,00
21	702		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,10 kg <b>Frachtfrei BENELUX</b> Verzendnr. DI221200127: Externe Belegnr. ORDER #5440:	1	Stück		
22	42248		<b>KNOTT Diebstahlsicherung Premium, f.</b> <b>KS25/30/35</b> <b>Zolltarifnr.: , Ursprungsland:</b> <b>Versandgewicht: 8,55 kg</b>	3	Stück	181,33	543,99
23	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b>	1	Stück		
24	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b> Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Verzendnr. DI221200128: Externe Belegnr. ORDER #6197 - 2201166:	1	Stück		
25	10001		<b>3 - functie unit, links/ rechts,</b> <b>kentekenverlicht</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL</b> <b>Versandgewicht: 0,45 kg</b>	3	Stück	1,49	4,47
26	10255		<b>Buislamp, 12 Volt, 10 Watt</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b>	90	Stück	0,31	27,90

## Rechnung

Seite 4 von 6

Rechnungsnr.: DF221200139

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
27	702		<b>Versandgewicht: 3,60 kg</b> <b>Frachtfrei BENELUX</b> Verzendnr. DI221200132: Externe Belegnr. ORDER #6206:	1	Stück		
28	40048		<b>AL-BE Safety-Box, compleet</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 52,50 kg</b> *** Rückstand aus Auftrag: DA220017908 *** Ihre Belegnr.: ORDER #5397	25	Stück	9,84	246,00
29	10053		<b>JOKON-driekamerverlichting BBS</b> JOKON 3-functie unit, links/rechts, BBS(K) 205, met en zonder kentekenverlichting, H: 100 x B: 103 x D: 55 mm  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg	2	Stück	5,72	11,44
30	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b> Verzendnr. DI221200144: Externe Belegnr. ORDER #6207:	1	Stück		
31	50246		<b>Kentekenplaathouder, levering per paar,</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN</b> <b>Versandgewicht: 0,35 kg</b>	5	Stück	1,41	7,05
32	20183		<b>Insteekhouder, 25-26 x 50 x 11</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN</b> <b>Versandgewicht: 2,64 kg</b>	12	Stück	0,68	8,16
33	40047		<b>BÜNTE SAFETY-BOX II</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 2,00 kg</b>	1	Stück	8,37	8,37
34	14902		<b>BÜNTE Safety Box, Compleet</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 26,64 kg</b>	12	Stück	8,81	105,72
35	20423		<b>Hevel voor handpomp Type LEV</b> <b>5</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR</b> <b>Versandgewicht: 1,40 kg</b>	2	Stück	8,14	16,28
36	401360		<b>BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm,</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB</b> <b>Versandgewicht: 33,00 kg</b>	3	Stück	45,05	135,15
37	42221		<b>K 35 û C boring 14,5 mm ø 60 m</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC</b> <b>Versandgewicht: 6,90 kg</b>	2	Stück	54,77	109,54
38	407021		<b>BÜNTE Steunpoot VK60, Flensafstand 42mm</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN</b>	2	Stück	34,91	69,82

## Rechnung

Seite 5 von 6

Rechnungsnr.: DF221200139

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
39	40709		<b>Versandgewicht: 15,20 kg</b> <b>BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 345 mm</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN</b> <b>Versandgewicht: 5,30 kg</b> *** Rückstand aus Auftrag: DA220016488 *** Ihre Belegnr.: ORDER #5216	1	Stück	27,69	27,69
40	80504		<b>AL-KO Stofhoes Ø 49/53 mm,</b> AL-KO Stofhoes Ø 49/53 mm, voor 161/251 S, tot Bj. 88 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,17 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220019796 *** Ihre Belegnr.: ORDER #5741	1	Stück	1,81	1,81
41	20058		<b>Veiligheidsketting, metaal, 320 mm</b> Veiligheidsketting, metaal, met plaat, totale lengte: 320 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,28 kg	10	Stück	0,30	3,00
42	702		<b>Frachtfrei BENELUX</b> Verzendnr. DI221200154: Externe Belegnr. ORDER #5966:	1	Stück		
43	42218		<b>KNOTT-kogelkoppelingen tot 350</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC</b> <b>Versandgewicht: 5,30 kg</b>	2	Stück	39,23915	78,48
44	40013		<b>EM 350 R uitvoering B ø 50/51</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 17,00 kg</b> Verzendnr. DI221200155: Externe Belegnr. ORDER #5777:	5	Stück	39,34	196,70
45	10275		<b>Vlakstekkerhuls, hoekvorm</b> <b>Mess</b> <b>Zolltarifnr.: 85369001 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 20,60 kg</b>	200	Stück	0,09	18,00
46	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b> Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Verzendnr. DI221200161: Externe Belegnr. ORDER #4190:	1	Stück		

## Rechnung

Seite 6 von 6

Rechnungsnr.: DF221200139

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
47	10093		Aspöck - Multipoint I, Links, Kent-, Mist-, Baj Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,26 kg	2	Stück	9,66	19,32
48	10094		Aspöck - Multipoint I, Recht, Kent-, Achter-, Baj. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,20 kg	2	Stück	8,43	16,86
49	702		Frachtfrei BENELUX Verzendnr. DI221200162: Externe Belegnr. ORDER #6095:	1	Stück		
50	42221		K 35 ù C boring 14,5 mm ø 60 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 6,90 kg	2	Stück	53,95	107,90
51	70		Frei Haus	1	Stück		
<b>Totaal EUR</b>							<b>2.366,65</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:** Ihre USt.-Nr. lautet: NL858464226B01  
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 45 Tage netto fällig

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF221200139 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 281,9400